وفاق المدارس العربیہ پاکستان کی مجلس والدہ کے اجلاس

منعقدہ ۲۹ محرم الحرام ۱۴۳۵ھ مطابق ۴ دسمبر ۲۰۱۳ء کے اہم فیصلے

☆ سانحہ راولپنڈی کے حوالے سے دیگر جماعتوں کی مشاورت سے طے پانوالے لائحہ عمل کے مطابق ”وفاق“ اپنی مساعی جاری رکھے گا۔ آئندہ اس طرح کے سانحات کے سدباب کے لئے، علماء دیوبند سپریم کونسل،، کا قیام عمل میں لایا گیا۔